UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS

ATO 013/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE COORDENADOR

PEDAGÓGICO/PROFESSOR ESPECIALISTA

EDITAL 037/2019

A COORDENADORA GERAL DO PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS – UPT, no uso de suas atribuições,

conferidas a partir da portaria Nº 383/2019, publicada no DOE de 13 de junho de 2019 e em consonância com o

Edital 037/2019, torna público a homologação do resultado final para seleção de COORDENADOR

PEDAGÓGICO/PROFESSOR ESPECIALISTA.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DISCIPLINA

RESULTADO

1º LUGAR MARIA ELISA DA SILVA SANTOS BIOLOGIA
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

1º LUGAR MARIA AVANI NASCIMENTO PAIM ESPANHOL
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

2º LUGAR ALINE SILVA GOMES ESPANHOL
CLASSIFICADO E

CADAST. RESERVA

1º LUGAR FABRÍCIO LIMA DE FREITAS FÍSICA
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

1º LUGAR MÁRCIA MARIA DA SILVA BARREIROS HISTÓRIA
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

2º LUGAR SILENE ARCANJA FRANCO HISTÓRIA
CLASSIFICADO E

CADAST. RESERVA

1º LUGAR CLÉBER NOGUEIRA ALELUIA DE SOUZA INGLÊS
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

1º LUGAR LÍBIA GERTRUDES DE MELO LITERATURA
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

1º LUGAR MARLUCE ALVES DOS SANTOS MATEMÁTICA
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

1º LUGAR ANA PAULA SILVA DA CONCEIÇÃO PORTUGUÊS
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

2º LUGAR NORMA LEITE MARTINS DE CARVALHO PORTUGUÊS
CLASSIFICADO E

CADAST. RESERVA

1º LUGAR CESÁRIO FRANISCO DAS VIRGENS QUÍMICA
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

1º LUGAR MARIA IONAIA DE JESUS SOUZA REDAÇÃO
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

Salvador, 17 de junho de 2019

Simone Ferreira de Souza Wanderley

Coordenadora Geral

Projeto Universidade para Todos

Portaria 383/2019